Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № IV -4

пгт. Рыбная Слобода                                                      от  28  октября 2015 года

О составе постоянной комиссии по

социальной политике, здравоохранению,
образованию, культуре, делам молодежи и

спорту Совета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии со статьѐй 35 Федерального закона 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьѐй 22 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
статьями 30,32 Устава Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, статьями 15,17 Регламента Совета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан,  утверждѐнного

решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики
Татарстан от 28 марта 2014 года №XXXVI-2, Совет Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Избрать постоянную комиссию по социальной политике,

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту Совета
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в

следующем составе:

Ахметзянова Фирдания
Гумаровна

депутат от Рыбно-Слободского городского
поселения Рыбно-Слободского муниципального
района, председатель комиссии

Закиров Зульфат

Габделхаевич

депутат от Шумковского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Нуртдинова Альфия

Марсовна

депутат от  Балыклы-Чукаевского сельского

поселения Рыбно-Слободского
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Хашимова Нурия
Миннахметовна

депутат от Новоарышского сельского
поселения Рыбно-Слободского

муниципального района

Миннигалеева Гульнур

Мансуровна

депутат от Большеелгинского сельского

поселения Рыбно-Слободского
муниципального район

Дмитриев Анатолий

Николаевич

депутат от Нижнетимерлекского сельского

поселения Рыбно-Слободского
муниципального района

Хазиев Вакиль

Хашимович

депутат от Русско-Ошнякского сельского

поселения Рыбно-Слободского
муниципального района

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-
Слободского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета
Рыбно-Слободского

муниципального района
Республики Татарстан                                                                     И.Г.Валеев

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/